

Puyo, 08 de Mayo del 2019

Señor:

WILSON RODOLFO ZÚÑIGA BARRENO PRESIDENTE de la compañía "WILISELZU CIA LTDA" Ciudad.-

De mis consideraciones:

La junta General de socios de la compañía WILISELZU CIA LTDA, en la sesión celebrada el 08 de Mayo del 2019, resolvió elegir a usted, para que desempeñe el cargo de PRESIDENTE de la compañía WILISELZU CIA LTDA, por un periodo de dos años de acuerdo al art. Vigésimo primero del estatuto Social de la Compañía.

La compañía WILISELZU CIA LTDA., se constituyó por la escritura pública otorgada ante la notaria Segunda del cantón Pastaza, Doctora Patricia Elisabeth Naveda Suarez, el 24 de Mayo del 2001; e inscrita en el registro mercantil el 30 de julio del 2001, tomándose nota del libro del repertorio con el No. 1701; y con el número de inscripción 50.

Atentamente,

ELVA VIOLETA ZUÑIGA BARRENO

GERENTE

Puyo, 08 de Mayo del 2019

YO, WILSON RODOLFO ZUÑIGA BARRENO, PORTADOR DE LA CEDULA DE CIUDADANIA NUMERO 160026956-5 ACEPTO EL NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE de la compañía WILISELZU CIA LTDA.

WILSON RODOLFO ZUNICA BARRENO

PRESIDENTE